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Conservabilità prodotti: 

- Pane: 4-5 giorni confezionato 

- Pizze e focacce: 3 giorni in frigorifero 

- Crostate: 14 giorni in frigorifero 

- Grissini e schiacciatine: 30 giorni 

 

 

 

Tutti i prodotti sono vegani, senza alcun ingrediente di origine animale. 

 

PRODOTTI BIOLOGICI CERTIFICATI DA ITBIO0051692001 SECONDO REGOLAMENTO CE 889/2008 DATA 

EMISSIONE 04/09/2015 DATA SCADENZA 04/09/2018 
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LINEA: BIOLOGICO 

 

 

 

GRANO TENERO INTEGRALE (~ 500 g) 
~ 2.25 € (4.50 €/kg) 

 
Farina integrale di grano tenero*, pasta madre 

di grano tenero*, acqua, sale. 
 
 
 

 
 
 

 

SENATORE CAPPELLI (~ 500 g) 

~  2.50 € (5.00 €/kg) 

 
Semola tipo 1 di senatore cappelli*, acqua, 

pasta madre di senatore cappelli*, sale. 
 
 
 
 
 
 

GRANO TENERO TIPO 2 (SEMI-INTEGRALE) (~ 500 g) 

~ 2.25 € (4.50 €/kg) 

 
Farina tipo 2 di grano tenero*, farina di 
senatore cappelli*, pasta madre di grano 

tenero*, acqua, sale. 
 
 
 
 
 
 

GRANO TENERO TIPO 2 CON SEMI MISTI 
(SEMI-INTEGRALE) (~ 500 g) 

~ 2.60 € (5.20 €/kg) 

 
Farina tipo 2 di grano tenero*, farina di 

senatore cappelli*, pasta madre di grano 
tenero*, acqua, sale. 

 
 

 
 
 

* proveniente da produzione biologica certificata 
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GRANO SARACENO PURO               
(naturalmente senza glutine) (~ 400 g) 

~ 2.50 € (6.40 €/kg) 

 
Farina integrale di grano saraceno*, acqua, 

pasta madre di grano saraceno integrale*, sale. 
 

 
 
 
 
 

GRANO TENERO E SEGALE                   
CON SEMI DI GIRASOLE (~ 500 g) 

~ 2.75 € (5.50 €/kg) 

 
Farina tipo 2 (semi-integrale) di grano tenero* 

(65%), farina integrale di segale* (35%), 
acqua, pasta madre di grano tenero integrale*, 

semi di girasole*, sale. 
 
 
 
 
 

SEGALE INTEGRALE PURO (~ 500 g) 
~ 2.80 € (5.60 €/kg) 

 
Farina integrale di segale*, acqua,  

pasta madre di segale integrale*, sale. 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

FARRO INTEGRALE PURO (FILONE) (~ 300 g) 

~ 1.75€ (5.80 €/kg) 

 
Farina integrale di farro*, acqua, pasta madre 

di farro integrale*, sale. 
 
 
 

 
 
 
 

* proveniente da produzione biologica certificata 
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FOCACCE BIOLOGICHE 

 
 

 
FOCACCIA DI FARRO TIPO 2 (SEMI-INTEGRALE) 

11.00 €/kg 

 
Farina tipo 2 di farro*, acqua, pasta madre di 

grano tenero tipo 1*, olio extra vergine di 
oliva*, sale. 

 
 
 
 

 
 

FOCACCIA DI FARRO TIPO 2 CON CIPOLLE 
(SEMI-INTEGRALE) 

12.00 €/kg 

 
Farina tipo 2 di farro*, acqua, pasta madre di 

grano tenero tipo 1*, cipolle*, olio extra 
vergine di oliva*, sale. 

 
 

 
 
 
 
 

PIZZE BIOLOGICHE 
 
 
 

PIZZA DI FARRO TIPO 2 (SEMI-
INTEGRALE) CON VERDURE MISTE 

14.00 €/kg 

 
Farina tipo 2 di farro*, acqua, pasta madre di 

farro*, passata di pomodoro*, verdure fresche* 
(zucchine, cipolle, peperoni, pomodorini 

ciliegina), olive*, olio extra vergine di oliva*, 
sale, origano*. 

 
 
 
 

* proveniente da produzione biologica certificata 
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CROSTATE BIOLOGICHE 
 
 
 
CROSTATA DI FARRO TIPO 2              

(SEMI-INTEGRALE) CON CONFETTURA 
DI ALBICOCCHE 

14.00€/kg 

 

Farina tipo 2 di farro*, pasta madre di 
farro*, olio di semi di girasole*, zucchero di 
canna integrale*, confettura di albicocca* 

(albicocche 60%*, succo di mela*, 

gelificante: pectina), lievito in polvere*, sale. 
 

 
 
 
 

 
CROSTATA DI FARRO TIPO 2            

(SEMI-INTEGRALE) CON                                  
CONFETTURA DI FRUTTI DI BOSCO 

14.00 €/kg 

 

Farina tipo 2 di farro*, pasta madre di farro*, 
olio di semi di girasole*, zucchero di canna 

integrale*, confettura di frutti di bosco* (frutti 
di bosco 65%* (fragole*, more di rovo*, mirtilli 

neri*, mirtilli rossi*, lamponi*, rosa canina*, 
cranberry*, ribes nero*, ribes rosso*), succo di 

mela*, gelificante: pectina*), lievito in polvere*, 
sale. 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

* proveniente da produzione biologica certificata. 

 



7 
 

GRISSINI BIOLOGICI 
 

 

GRISSINI DI GRANO TENERO INTEGRALE 
CON SEMI DI SESAMO 

12.50 €/kg 

 
Farina integrale di grano tenero*, acqua, pasta 
madre di grano tenero*, semi di sesamo*, olio 

extra vergine di oliva*, sale. 
 
 

 

 
GRISSINI DI GRANO DURO TIPO 2 E 

GRANO TENERO TIPO 2 CON CURCUMA 
E SEMI DI PAPAVERO 

12.50 €/kg 

 
Farina tipo 2 di grano duro* (50%), farina tipo 
2 di grano tenero* (50%), acqua, pasta madre 
di senatore cappelli*, sale, semi di papavero*, 

sale, curcuma. 
 
 
 
 

SCHIACCIATINE BIOLOGICHE 
 
 

SCHIACCIATINE DI FARRO TIPO 2    
(SEMI-INTEGRALE)  

12.00 €/kg 

 
Farina tipo 2 di farro*, acqua, pasta madre di 

farro*, olio extra vergine di oliva*, sale. 
 
 

 
 

SCHIACCIATINE DI FARRO TIPO 2 (SEMI-
INTEGRALE) CON ROSMARINO  

12.50 €/kg 

 
Farina tipo 2 di farro*, acqua, pasta madre di 

farro*, olio extra vergine di oliva*, rosmarino*, 
sale. 

 
 
 

  * proveniente da produzione biologica certificata. 


